ОТЧЕТ

о выполнении целевой программы «Пожарная безопасность городского округа «Город Йошкар-Ола» за 2007-2010 годы»
за 2008 год
Таблица № 1

Оценка основных целевых индикаторов целевой программы

за 2008  год*

	Наименование целевого индикатора
	Наименование исполнителя, ответственного 

за достижение целевого индикатора
	Единица
измерения
	Значение целевого индикатора

	
	
	
	Утверждено в целевой программе

в 2008 г.
	Достигнуто

2008 г.
	Отклонение
	Оценка в баллах

	Финансирование мероприятий целевой программы «Пожарная безопасность городского округа «Город Йошкар-Ола» за 2007-2010 годы»
	Администрация городского  округа  «Город Йошкар-Ола»
	тыс.руб.
	3716,0
	0
	-3716,0
	-3716,0


Таблица № 2
Динамика целевых значений основных целевых индикаторов

в 2007-2010 годах*
	Целевые   
индикаторы
	Единица
измерения
	Год реализации целевой программы
	Последний год (целевое значение)
	%

	
	
	2006
	2007
	2008
	2010
	

	Финансирование мероприятий целевой программы «Пожарная безопасность городского округа «Город Йошкар-Ола» за 2007-2010 годы»
	тыс.руб.
	Программа реализуется с 2007 года
	4027,0
	3716,0
	3734,0
	0


* В связи с отсутствием фактического финансирования Программы в 2008 году реализация мероприятий, предусмотренных в рамках Программы,  не осуществлялась.
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